SIMEC INTERNATIONAL 5. A DE C'V. ACA12C
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 26/03/06 10:27:5
CLIENTE: OPERADORA DE PROCESOS DE ACERO
PEDIDO! 144700 CONTRATC: 112 113 REMISION:  320602-3
PRODBECTO VIGA 4% 1071, 6HM GRADO DE ACRRO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION ERODUCTO: ASTH A6/94 EMBARQUE:  HALCONES DEL VALLE
PESO TEQRICO{KG/HT):11,458 LONGTTUD (Mts} .10 TERMINADO:

ANALISTS QUTMICOS:

COLADA e 85 ¥ 5n $C %01 %Mo 551 SN % Cr YV %MD b ND

458659 ,008C -.0340 0140 1800 3800 0170 ,2500 .0800 .1100 .9100

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIKITE ESTUERZO
COLADA ELASTICO HAXTHO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) %

458659 54,726 76, 617 28

ATADOS DE LA COLADA
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